

# GERT MIKKELSEN ApS

Tranevænget 4, st, tv,  
2900 Hellerup

CVR-nr. 76719918

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

39. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. oktober 2022

---

Gert Mikkelsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**GERT MIKKELSEN ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GERT MIKKELSEN ApS Tranevænget 4, st, tv, 2900 Hellerup
Telefon	20205545
E-mail	gertmikkelsen@email.com
CVR-nr.	76719918
Stiftelsesdato	31. oktober 1984
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Gert Arne Mikkelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39680591
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje - primært investeringer i børsnoterede værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -13.223.296, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 21.463.631, og en egenkapital på kr. 20.783.076.

Selskabets ledelse anser resultatet som ikke tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af udviklingen på de finansielle markeder.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-52.250</b>	<b>-37.678</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-52.250</b>	<b>-37.678</b>
Andre finansielle indtægter		282.175	5.450.199
Finansielle omkostninger		-14.619.221	-3.237
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.389.296</b>	<b>5.409.284</b>
Skat af årets resultat		1.166.000	-1.190.024
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.223.296</b>	<b>4.219.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		-13.280.496	4.162.760
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-13.223.296</b>	<b>4.219.260</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.934.519	35.201.163
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.934.519</b>	<b>35.201.163</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.934.519</b>	<b>35.201.163</b>
Udskudte skatteaktiver		1.166.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		62.079	0
Andre tilgodehavender		0	123.482
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.228.079</b>	<b>123.482</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>301.033</b>	<b>101.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.529.112</b>	<b>225.006</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.463.631</b>	<b>35.426.169</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		20.583.076	33.863.572
Udbytte for regnskabsåret		0	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>20.783.076</b>	<b>34.120.072</b>
Selskabsskat		0	879.631
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>879.631</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.656	26.656
Selskabsskat		653.899	308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	61.741
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	337.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>680.555</b>	<b>426.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>680.555</b>	<b>1.306.097</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.463.631</b>	<b>35.426.169</b>

## Noter

		2021/22	2020/21
<b>1. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	19.934.519	0	14.590.060
		<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		0	0